Cho thi hành án đối với:

Bà Lâm Kim Thuỷ, sinh năm 1953. Địa chỉ: ấp Phú Đa, xã Phú Hữu,

huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng (nay là ấp Phú Đa, xã Trường Khánh, Thành phố

Cần thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Lâm Kim Thủy hoàn trả cho bà Võ Thị Kim Thanh số tiền là

77.950.000 đồng (Bảy mươi bảy triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng), thời gian

thanh toán ngày 03/09/2025 (lần 1). Kể từ ngày bà Võ Thị Kim Thanh có đơn yêu

cầu thi hành án thì hàng tháng bà Lâm Kim Thủy còn phải trả lãi cho bà Võ Thị

Kim Thanh theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự.